
8:15-9:00

9:00-9:45

10:00-10:45

10:45-11:30

11:45-12:30

12:30-13:15

13:30-14:15

14:15-15:00

15:15-16:00

16:00-16:45

17:00-17:45

17:45-18:30

18:45-19:30

19:30-20:15

PA

 s. 219

Ogólne prawo podatkowe - wersja PBL

s. 219

Seminarium

Uwagi

wykłady w terminach: 5.X; 12.X; 26.X; 2.XI; 9.XI; 16.XI; 23.XI; 30.XI; 7.XII; 14.XII;

ćwiczenia w terminach: 8.XI; 15.XI; 22.XI; 29.XI; 6.XII; 13.XII; 20.XII; 10.I (ostatnie zajęcia krótsze o 1h)

wykłady: co tydzień

ćwiczenia w terminach: 5.X; 19.X; 2.XI; 16.XI; 30.XI; 14.XII; 11.I; 25.I (ostatnie zajęcja krótsze o 1h)

Dyżur dydaktyczny

Europejskie prawo

administracyjne

s. 219

JN 

(zajęcia łączone)

budynek ACKJ, s. 107

EPA

 s. 219 

Postępowanie administracyjne - wersja 

klasyczna

 s. 219

Przedmiot

Ogólne prawo podatkowe - wersja 

PBL (OPP)

Wykładowca

w: dr hab. Katarzyna Święch-Kujawska, 

prof. US (30 h); 

ćw: mgr Dominika Wróblewska (15 h) 

Godziny

45

Postępowanie administracyjne - 

wersja klasyczna (PA)
30/15

w: dr Przemysław Zdyb

ćw: mgr Piotr Myć

Wprowadzenie do gospodarki 

komunalnej

s. 03 - M16

Prawo miejscowe w polskim systemie 

źródeł prawa

s. 03 - M16

ROZKŁAD ZAJĘĆ - SSA I st. III r.

Godzina PONIEDZIAŁEK WTOREK ŚRODA CZWARTEK PIĄTEK

Proces inwestycyjno-

budowlany

s. 03 - M16

OPP - wersja PBL 

s. 03 - M16

Europejskie prawo samorządowe 

s. 03 - M16

JA *

budynek ACKJ, s 9



wykłady w terminach: 26.X; 2.XI; 9.XI; 16.XI; 23.XI; 30XI; 7.XII; 14.XII; 21.XII.2022 r.; 11.I.2023 r.

ćwiczenia w terminach:26.X; 9.XI; 23.XI; 7.XII; 21.XII

Prawo miejscowe w polskim 

systemie źródeł prawa
zajęcia co tydzień; pierwsze zajęcia 8.XI; ostatnie 24.I20 k: Bartosz Namieciński

20/10

k: Bartosz Namieciński

k: dr hab.  Daniel Wacinkiewicz, prof. 

US
zajęcia w terminach: 4.X; 11.X; 25.X; 8.XI; 29.XI; 6.XII.2022 r.; 10.I; 17.I.2023 r. (ostatnie zajęcia trwają 2 h)

k: Bartosz NamiecińskiEuropejskie prawo samorządowe

Wprowadzenie do gospodarki 

komunalnej

20

Europejskie prawo administracyjne 

(EPA)

zajęcia co tydzień; pierwsze zajęcia 8.XI; ostatnie 24.I

w: dr Agata Pyrzyńska 

ćw: dr Agata Pyrzyńska 

zajęcia co tydzień; pierwsze zajęcia 8.XI; ostatnie 24.IProces inwestycyjno-budowlany

* zajęcia z oznaczeniem M16 odbywają się w salach rozmieszczonych w budynkach przy ul. Mickiewicza 16-

18 (budynki Wydziału Nauk Ścisłych i Przyrodniczych), pozostałe sale znajdują się w budynku przy ul. 

Narutowicza 17a

30

30

30
dokładne terminy seminariów z poszczególnymi promotorami zawarte są w tabeli dostępnej na stronie: 

https://wpia.usz.edu.pl/student/seminaria-terminy-r-a-22-23/

20

Język angielski 30

Język niemiecki lk: mgr Dorota Matkowska-Klatt

lk: mgr Natalia Ongoiba 			 lektorat: co tydzień (JA*- zajęcia realizowane od 13:45 do 15:15, budynek ACKJ, ul. Wawrzyniaka 15/ sala 9)

Seminarium

Zajęcia z języka obcego są organizowane w budynku ACKJ na ul. Wawrzyniaka 15

dr hab. Małgorzata Ofiarska, prof. US; 

dr hab. Przemysław Kledzik, prof. US; dr 

hab. Marek Tkaczuk, prof. US

lektorat: co tydzień




